
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 242/05

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 24 maja 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2005 rok

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z
późniejszymi zmianmi ) oraz § 11 pkt 1 Uchwały nr XXII/218/04 Rady Miasta Augustów z dnia 30 grudnia 2004r. w sprawie budżetu miasta
na 2005r. Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

1. Rozdysponować rezerwę budżetową ogólną w kwocie 62.236 zł

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 62.236 zł

Dział 758 „Różne rozliczenia” 62.236 zł - rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” 62.236 zł

§ 4810 62.236 zł

1. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 62.236 zł

w tym:

Dział 750 „ Administracja publiczna” 57.105 zł

z tego:

- rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie” 7.738 zł

§ 4010 6.466 zł

§ 4110 1.114 zł

§ 4120 158 zł

- rozdział 75023 „Urzędy gmin” 49.367 zł

§ 4010 41.249 zł

§ 4110 7.107 zł

§ 4120 1.011 zł

Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 5.131 zł

- rozdział 75416 „Straż Miejska” 5.131 zł

§ 4010 4.287 zł

§ 4110 739 zł

§ 4120 105 zł

2. Dokonać przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków:

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 38.197 zł

w tym:

Dział 630 „ Turystyka” 28.197 zł

rozdział 63003 „ Zadania w zakresie upowszechniania

turystyki” 28.197 zł

§ 4210 25.000 zł

§ 4308 3.197 zł

Dział 750 „ Administracja publiczna” 10.000 zł

z tego:

- rozdział 75022 „Rady gmin” 10.000 zł

§ 3030 10.000 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 38.197 zł

w tym:

Dział 630 „Turystyka” 28.197 zł

- rozdział 63003 „Zadania w zakresie upowszechniania

turystyki” 28.197 zł

Zarządzenie Nr 242/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 24 maja 2005r. w sprawie zmian w budżecie

Zarządzenie Nr 242/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 24 maja 2005r. w sprawie zmian w budżecie miasta na 2005 rok



turystyki” 28.197 zł

§ 4118 172 zł

§ 4128 25 zł

§ 4178 3.000 zł

§ 4179 555 zł

§ 4219 6.715 zł

§ 4309 17.730 zł

Dział 750 „ Administracja publiczna” 10.000 zł

- rozdział 75022 „Rady gmin” 10.000 zł

§ 4210 6.000 zł

§ 4300 4.000 zł

3. Rezerwę w budżecie w kwocie 62.236 zł przeznacza się na 2% fundusz nagród wraz pochodymi utworzony na podstawie
Zarządzenia Burmistrza Miasta z dnia 18 maja 2005r. Przesunięcia w planowanych wydatkach dotyczą wkładu własnego
oraz środków unijnych związanych z pobytem delegacji dzieci i władz miasta Porto Ceresio oraz zwiększonych
wydatków na zakupy i usługi w Radzie Miejskiej w związku z obchodami 15 rocznicy powstania samorządów.

4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. dochody budżetu miasta 56.778.854 zł;

2. wydatki budżetu miasta 61.819.838 zł;

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 5.101.733 zł;

4. z dochodów budżetowych kwotę 992.016 zł przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych;

5. faktyczny deficyt w kwocie 6.033.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z obligacji - 5.000.000 zł, z pożyczek z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 492.700 zł oraz z kredytów - 540.300 zł;

6. wolne środki na rachunku bieżącym miasta w kwocie 983.133 zł przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów długoterminowych zaciągniętych w
latach ubiegłych.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Miasta Augustowa

Leszek Cieślik

2005-05-24 13:18

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2005-07-20

Opublikował: Erazm Stefanowski

Data publikacji: 2005-07-20

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_38@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 242/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 24 maja 2005r. w sprawie zmian w budżecie

